二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

自 2013年 4月非公开发行完成后至今，本公司股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

股东江苏汇鸿国际集团中锦控股有限公司、国华人寿保险股份有限公司、华宝信托有限责

任公司、申银万国证券股份有限公司、昆明盈鑫陆壹投资中心（有限合伙）、上海证大投资管理

有限公司、太平资产管理有限公司 --昆仑健康保险股份有限公司、西藏瑞华投资发展有限公

司、长江证券股份有限公司九家特定投资者认购公司股份合计 8,790万股承诺自发行结束之日

起十二个月内不转让。 上述股东均严格履行了各自承诺。

本次申请上市的限售股持有人无上述承诺之外的上市特别承诺， 亦不存在相关承诺未履

行影响本次限售股上市流通情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构专项核查意见

西南证券股份有限公司为本公司此次非公开发行股票保荐机构经核查，其核查意见认为：

1、民丰特纸本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司

法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和

规章的要求；

2、民丰特纸本次解禁限售股份持有人严格履行了非公开发行时作出的承诺；

3、民丰特纸本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

西南证券对民丰特纸本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 8,790万股；

本次限售股上市流通日期为 2014年 4月 3日；

限售股上市流通明细清单：

单位：万股

序号 股东名称

所持限售

股份数量

本次上市

流通数量

持有限售股占公

司总股本比例

剩余限售股数

量

1 西藏瑞华投资发展有限公司 1,850.00 1,850.00 5.27% 0

2 华宝信托有限责任公司 1,000.00 1,000.00 2.85% 0

3 昆明盈鑫陆壹投资中心（有限合伙） 1,000.00 1,000.00 2.85% 0

4 上海证大投资管理有限公司 900.00 900.00 2.56% 0

5 江苏汇鸿国际集团中锦控股有限公司 840.00 840.00 2.39% 0

6 国华人寿保险股份有限公司 800.00 800.00 2.28% 0

7 申银万国证券股份有限公司 800.00 800.00 2.28% 0

8 昆仑健康保险股份有限公司 800.00 800.00 2.28% 0

9 长江证券股份有限公司 800.00 800.00 2.28% 0

合计 8,790.00 8,790.00 25.02% 0

七、股本变动结构表

单位：万股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1、国有法人持有股份 2,640.00 -2,640.00 0.00

2、其他境内法人持有股份 6,150.00 -6,150.00 0.00

小计 8,790.00 -8,790.00 0.00

无限售条件的流通股份（人民币普通股） 26,340.00 8,790.00 35,130.00

股份总额 35,130.00 0.00 35,130.00

八、上网公告附件

西南证券股份有限公司关于民丰特种纸股份有限公司 2013 年度非公开发行限售股解禁

的核查意见。

特此公告。

民丰特种纸股份有限公司

董事会

2014年 3月 28日

1、重要提示

本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于

深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。

公司简介

股票简称 数源科技 股票代码 000909

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 丁毅 陈欣

电话 （0571）88271018 （0571）88271018

传真 （0571）88271038 （0571）88271038

电子信箱 stock@soyea.com.cn stock@soyea.com.cn

2、主要财务数据和股东变化

（1）主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

2013年 2012年 本年比上年增减(%) 2011年

营业收入（元） 1,399,460,247.10 1,261,497,083.96 10.94% 1,335,248,865.52

归属于上市公司股东的净利润

（元）

32,566,231.87 42,508,952.13 -23.39% 47,696,375.13

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润（元）

9,108,625.94 33,614,366.87 -72.9% 63,052,545.54

经营活动产生的现金流量净额

（元）

-610,334,528.57 25,465,338.19 -2,496.73% -150,849,724.16

基本每股收益（元 /股） 0.11 0.14 -21.43% 0.16

稀释每股收益（元 /股） 0.11 0.14 -21.43% 0.16

加权平均净资产收益率（%） 4.94% 6.75% 减少 1.81个百分点 8.17%

2013年末 2012年末

本年末比上年末增

减(%)

2011年末

总资产（元） 4,696,695,510.51 3,578,251,223.42 31.26% 3,209,196,507.04